

2) לבי אונס היאנסה - כפי שזו מקו זוג הם מונים שירן שמנסה להסיר החוק "סוקר" או להגב פסד זמורה - לבי וקצי

לסוף 5 (2) חוק אינו מקו. הסוף מותב או חסיון החדינה לו רק אסורה מלמחמת אליו על פסולת שהתפצה באונס.

ע"מ וזו דוקו פסולת גמזמית ידו. שמוי החוק ^{הוא} אמר את הוחמתו בין פסולת ה (מחמת אסירות) (לנידון בהחמה פסד קו' סודיה)

כפסד זמורה נקב שהפך ל"אוקי" יש פסד קצטת הקוין של הפלסנים - הם נמנים מליוח הפוסים פסד פסולת ש"מלמחמת" לכסל

ולט מדור בפסד הקנים (כיצו אכנס שווג הבין שהחוק שנקו אינו משה הוב לבד כ"ג). האיכרס הקימי שפונה מנה (אכרס לכתו יזסי

לכל זמורה המדור) היו עמוס מדי ולכן ישו אונס מדמה זש ~~הוא~~ חקן או הפ. העבר החוק נבי שמכות פסולת אכן גמל יז

22 אמר "מחמת" אמכונה אורו גדלח החמה". לפי הדור החוק בסוף סוף 5 (ההגיון) "כתב" "לסוף זה (שלה המילה באונס... יחיה)

ושמוח או במדות א"כ) יהיו כפסולת מלמחמת אם פסולה אלל מנה סכור, מפסי יזיה או הקומות - כלו אוה קדמיה יש פס

החמה של חסיון שאינה מיתגל ^{פסד כ"ג} לכן היה חנה לו רק על ספול מלמחמת אידא אלל אמ על דברים נוסכים. לדמה העבר החוק ^{דוקו} מלמחמת

לוח הפסדים פסד זמורה, לכן כפסד נקב שהחמה זוכה של החסיון היה בתי דמיה ולו חיה ואלל ^{פסד זמורה} פסד נמי "ימן אכרס

הדורה זו (פסולת מלמחמת), אך אין להחליט בקצה ^{פסד זמורה} אחריו זוכה. כלו החלט יזמן להדברים אמרוים מסין

ביקור זל פו מי זורה (אכרסו הפסיקו בין ^{פסד זמורה} מלמחמת לין פסולת שיהי לעמ הפסיוח של המחמת בלח). כלו העבר החוק

מבחינה זו פונה על הדלה של החמה אינה אכרס מדי וכח"כ העבר החוק מלמחמת ^{פסד זמורה} כלל "קם מש" שיימן או הדברים לעמן

יבידו זש יז צוק אמר החמה חסיון. כלו אכן פסולה זוכה של הלא זמורה - יע איון כללו בין הצוק אפול והחמתן

מחד (יק אמ מוכר כפסולה א מנה סכור מפסי איכה והחמתו יחיו החור) לכן ככור הקוין של הפלסנים. ^{פסד זמורה} כפסד העבר

חוק פסולת למו הפסיוח וקלה בלח להצין החמוק של ^{פסד זמורה} זכירה ולסודים וכו' - פסולת לזמן מלמחמת זכירה ואלל בהחט

ננקו להע על קאמן המדינה - עזירה "פלסולת מדקדק" וכ"כ שטלים להיזו לזך פיוס וכ"כ ישו של העבר החוק מלמחמת יז

משו היסבחה" דק מוסדר ~~אז~~ נקלח אונסים למו סכרים אויל סכו לכן הם פני הדברים אונס הפקז אכרסיה היה

הפסיוח שלבדר החמה חסיון - הם חוללים לכן שחיים לו פחדו לפסולת פסולה פלמחמת וקלח חיה לכן הם יזנסים יש להם

חסיון - ואלל דמיה אלו כור דחה אלל יסבד ביומול - הוא אינם מלה או הפסיקים ואלל מלון כחמן - הבין הילמחל וכוני

של הפסולת ויל הבין הפול - הם יפול ^{פסד זמורה} מלה למסר ההחמה שליו מפסי פיוס קדמיה. אדמה של יסבד אין צוק ככל להכנס

לזין בקר ספיוח הפסולה של חוים במכסול נקיון ^{פסד זמורה} פסד זכר - הבקור של יסבד עליו. אם יש צוק ימן לזום קין הילמחל

הפסולת נק לזמן או חסר ההחמה - כל מקלה החיל עזמו אינו חק בזקין (אם יש חקוד המדה הוא זו שחמה)

ולן פני הזקין מבחיה זו לו יהו ההחמה החולה נהם לו שילמחל נקלח אונסים למו סכרים ומסונסים - אם יש לזלוב זמן

המדינה חקוד בזקין חוד הבכיר יזיר החומר כלל לפסולת אונסים סכרים יזר אכרס סכו לל לא יהיה המחמת מלמחמת

אחיל כלל - והו חל דברים שחמים ממודיק או החמה ^{פסד זמורה} שפסדים ממודיק) לא מופנים והמחמת כלל חיה זמ

כלל ואלל אם החיל ידס שחמה ^{פסד זמורה} זלול למחמת (זין מלמחמת וכו') היה מלוק פסיוח לבי מלמחמת דמחמת

לא סכורים. יזר החמה שפסיוח זמנים למו מלמחמת - יזר ברך דעה נשום, סקרו החוקיו. יש לפסולת פסולת

זמורה למו ב"ר אמ ^{פסד זמורה} מלמחמת שחמתו ק. יחה מצ הסיכה להחמת סכרים אמר כקל שפסולה נהם מחמת אינה סכורה (היה)

יז!

